meis solitis et consuetis signavi Rogatus et Requisitus in fidem

et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.

[Here follow in similar terms the attestations of David Makgee,

presbiter of the dioce&e of Glasgow, and John Durane, curate of

Glasgow, with their respective paraphs.]

APPENDIX VI.

" Protestation the proveist of Drumfreis against ane act of coun-

sall in favours of the lord Sanqr sheriff anent the bluid wytts

in Drumfreis. 1509."—^Holograph document, Burgh Record

Room, Dumfries.

Apud Edinburg duodecemo die mensis maii Anno domini mille-

simo quingentesimo nono In dominorum consilii S. D. N. Regis

subscriptorum presentia pro tribunali sedentium viz. Reuerendis-

simi Reuerendique in cristo patris Jacobj archiepiscopi glasguensis

Willelmi episoopi aberdonensis nobilium et. prepotentum dominorum

Ade Comitis de boithuil Willelmi Comitis de Errole venerabilium

in cristo patris Johannis prioris sancti andree Georgei abbatis de

Arbroith potentium etiam dominorum Jacob] domini ogiluye David

domini Kennedye magistri gawini dunbar Archidiaconi sancti

andree clericj Registrj Robert] coluile de vchiltre directoris can-

cellarie necnon magistrorum Jacobi hendersoun clerici Justicie et

Willelmi Wallace officialis landonie [?] etc.

Quo die In presentia dictorum dominorum consilii pro tribunali

sedentium comperuit discretus vir Nicholaius m'braar aldermannus

de drumfreis et Ibidem solempniter protestabat quod quicquid actum
seu factum fuerit per prefatos dominos consilii inter communitatem
et burgum de drumfreis et Robertum dominum Crechtoun vice-

comitem de drumfreiss penes perpetatem [proprietatem ?] tencionis

curiarum sanguinis alias blede wittis in predicto burgo, non cederet

ipse quid [dicto?] burgo dampno aliquo aut eis preiudicaret ; ex eo
quod ut asseruit prefatus Nicholaius dicta communitas non admisit

predicates dominos consilii in judices si recto dominio huius (?)
actionis sed solum super possessione eiusdem : Et si quibus Idem
Nicholaius notam petijt Acta in pretorio burgj de Edinburgh hora
nona ante meridiem aut ea circa sub anno die et mense quibus
supra.

Johannes Murray n.p.

APPENDIX Vn.

"For the blude of Drumfress." Holograph document, Burgh
Record Room, Dumfries.

At Edinburgh the xxviij day of marche the zeire of god
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Jm vc and xi [sic] zers The Lordis of Counsale continewis the
actioune ande mater depending betuix Robert Lord Crechtoune of

Sanquhar on the ta pert and tho alderman balliez and commonte
of the toune of Drumfreiss on the tother part tuiching the haldin